๑.๒ เพื่อสร้างเครือข่ายการจัดทำ พัฒนา และเผยแพร่  มาตรฐานอาชีพและคุณวุฒิวิชาชีพ 

๑.๓ เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ระบบคุณวุฒิวิชาชีพและมาตรฐานอาชีพเป็นที่รับรู้และยอมรับ

ในทุกภาคส่วน 

๒. วงเงินงบประมาณ ทั้งสิ้น ๑,๗๙๙,๙๙๙ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อย

เก้าสิบเก้าบาทถ้วน)

๓. ราคากลาง ทั้งสิ้น ๑,๗๙๙,๙๙๙ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้า

บาทถ้วน)

๔. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

๔.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๔.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๔.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 

 ๔.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่ งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของ

รัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบ